4

	 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2015 года

№

46/139-3

 ЗАТО Озерный

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий закрытого административного территориального образования «Озерный» Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий закрытого административного территориального образования «Озерный» Тверской области (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 20 марта 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Е.П. Шитикову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный
	 Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ЗАТО Озерный
	 Г.П. Карасева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 19 марта 2015 года № 46/139-3

Список кандидатур,
предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Гучкова Светлана Владимировна
	18.02.1980
	Собранием избирателей по месту работы. Администрация ЗАТО Озерный Тверской области
	-
	659

	2.
	Кащеева Светлана Юрьевна
	30.04.1967
	Собранием избирателей по месту работы. Методический кабинет отдела образования администрации ЗАТО Озерный Тверской области
	-
	659

	3.
	Русскова Антонина Алексеевна
	06.03.1965
	Собранием избирателей по месту  службы. В/ч 14245
	-
	660

	4.
	Мазур Светлана Юрьевна
	04.09.1972
	Местным отделением
ЗАТО Озерный
 ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	660

	5.
	Справцева Елена Валерьевна
	11.12.1978
	Собранием избирателей по месту работы. МКУ «АТС ЗАТО Озерный»
	-
	661

	6.
	Орловская Светлана Юрьевна
	27.09.1969
	Собранием избирателей по месту  службы. В/ч 14245
	-
	661

	7.
	Соколова Александра Сергеевна
	14.03.1985
	Собранием избирателей по месту работы. МБДОУ детский сад №2 ЗАТО Озерный
	-
	661

	8.
	Антонова Анастасия Владимировна
	23.04.1990
	 Собранием избирателей по месту работы. МКУ «АТС ЗАТО Озерный»
	-
	662

	9.
	Костарева Ольга Владимировна
	13.09.1977
	Местным отделением

 ЗАТО Озерный
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	662

	10.
	Ефиманова Елена Анатольевна
	21.02.1966
	Собранием избирателей по месту  службы. В/ч 14245
	-
	662

	11.
	Тупицина Ирина Ивановна
	14.07.1961
	Собранием избирателей по месту работы. МБДОУ детский сад №2 ЗАТО Озерный
	-
	663

	12.
	Гонцова Вероника Алексеевна
	02.05.1989
	Собранием избирателей по месту работы. МБДОУ детский сад №2 ЗАТО Озерный
	-
	663